



دکتر امیرمسعود رحیمی متولد دوازدهم شهریور سال ۱۳۵۴ در تهران است که دوران کودکی خود را در شهر اصفهان گذراند. تحصیلات دوره ابتدائی وی در مدرسه شیخزاده هراتی، دوران راهنمایی در مدرسه شهیدمجتبی عبداللهی و دوره دبیرستان را در رشته ریاضی- فیزیک دبیرستان شاهد انبار اصفهان سپری نمود. تحصیلات دانشگاهی با رشته مهندسی عمران - عمران در دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد (اصفهان) در سال ۱۳۷۲ آغاز و با کسب رتبه دوم در سال ۱۳۷۶ به پایان رسید سپس دوره کارشناسی ارشد را در گرایش مهندسی و برنامه ریزی حمل و نقل در دانشکده مهندسی عمران دانشگاه علم و صنعت ایران آغاز نموده و در سال ۱۳۷۸ با کسب عنوان دانشجوی ممتاز خاتمه یافته است.

اولین کتاب مهندسی ترابری منتشر شده در ایران دستاورد دوران تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ایشان است که تاکنون ۵ بار توسط انتشارات دانشگاه علیو صنعت ایران تجدید چاپ شده است.

در ادامه با عنوان نفر اول آزمون کتبی دوره دکتری در مهرماه سال ۱۳۷۹ در مقطع دکتری مهندسی عمران در گرایش مهندسی و برنامه ریزی حمل و نقل دانشگاه علم و صنعت ایران پذیرفته شد در همین سال بعنوان یکی از برگزیدگان بخش علمی در طرح ملی انتخاب ۱۱۰ جوان برگزیده کشور انتخاب گردید.

دکتر رحیمی پس از تحصیل در دوره دکتری، از مهرماه سال ۱۳۸۷ به عضویت هیئت علمی گروه عمران دانشکده مهندسی دانشگاه زنجان درآمده و به تدریس و تحقیق در گرایش راه و ترابری در این دانشگاه مشغول شد. وی تاکنون ۳ جلد کتاب دیگر در زمینه های مختلف تخصصی توسط انتشارات دانشگاه زنجان منتشر نموده که کتاب مهندسی ترافیک پیشرفته موفق ترین آنها است و در بسیاری از دانشگاه های تراز اول کشور تدریس می گردد زمینه های پژوهشی مورد علاقه ایشان مدلسازی حمل و نقل، شبیه سازی جریان ترافیک، ایمنی ترافیک، حمل و نقل همگانی (با تمرکز بر سامانه های اتوبوسرانی) و حل مسأله مسیریابی وسیله نقلیه بوده و در حال حاضر عضو هیات علمی با مرتبه دانشیار و مدیر گروه تخصصی راه و ترابری گروه عمران دانشگاه زنجان است.



# برنامه ریزی و بهره برداری حمل و نقل همگانی (مدل سازی، اجرا و رفتار سنجی)

تالیف: **آویشای سیدر**

ترجمه:

**دکتر امیر مسعود رحیمی**  
**مهندس محمود اکبرزاده یارم گنبد**  
**مهندس احمد اکبرزاده یارم گنبد**



دانشگاه زنجان



ویرایش دوم ۲۰۱۶

جلد اول

برنامه ریزی و بهره برداری حمل و نقل همگانی  
ترجمه: دکتر امیر مسعود رحیمی، مهندس محمود اکبرزاده یارم گنبد، مهندس احمد اکبرزاده یارم گنبد



University of Zanjan



محمود اکبرزاده، درجه کاردانی در رشته عمران- کارهای عمومی ساختمان را در سال ۱۳۹۱ از دانشگاه تربیت مدرس، درجه کارشناسی ناپیوسته در رشته عمران را در سال ۱۳۹۳ از دانشگاه تبریز، و درجه کارشناسی ارشد در رشته راه و ترابری را در سال ۱۳۹۶ از دانشگاه زنجان اخذ نمود.



احمد اکبرزاده، درجه کاردانی در رشته عمران- کارهای عمومی ساختمان را در سال ۱۳۹۱ از دانشگاه تربیت مدرس، درجه کارشناسی ناپیوسته در رشته عمران را در سال ۱۳۹۳ از دانشگاه تبریز، و درجه کارشناسی ارشد در رشته راه و ترابری را در سال ۱۳۹۶ از دانشگاه زنجان اخذ نمود.

# Public Transit Planning & Operation (Modeling, Practice & Behavior)

By:  
**Avishai Ceder**  
Translated By:  
**Dr. Amir Masoud Rahimi**  
**Eng. Mahmood Akbarzade**  
**Eng. Ahmad Akbarzade**